PAGE
1

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2015 г. № 402
г. Ливны

О распределении иных межбюджетных трансфертов из бюджета Ливенского района бюджетам Галического сельского поселения Ливенского района, Здоровецкого сельского поселения Ливенского района, Лютовского сельского поселения Ливенского района, Навесненского сельского поселения Ливенского района, Дутовского сельского поселения Ливенского района, Беломестненского сельского поселения Ливенского района на уплату взносов за капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах Некоммерческой организации «Региональный фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Орловской области»

В соответствии с постановлением администрации Ливенского района от 29 мая 2015 года № 231 «Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Ливенского района бюджетам сельских поселений Ливенского района на уплату взносов за капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах Некоммерческой организации «Региональный фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Орловской области», администрация Ливенского района постановляет:

1. Утвердить распределение иных межбюджетных трансфертов из бюджета Ливенского района бюджетам Галического сельского поселения Ливенского района, Здоровецкого сельского поселения Ливенского района, Лютовского сельского поселения Ливенского района, Навесненского сельского поселения Ливенского района, Дутовского сельского поселения Ливенского района, Беломестненского сельского поселения Ливенского района на уплату взносов за капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах Некоммерческой организации «Региональный фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Орловской области», прилагается.

2. Управлению муниципального имущества администрации Ливенского района (Н.Н. Кривцова) заключить соглашения о предоставлении иных межбюджетных трансфертов с администрациями Галического сельского поселения Ливенского района, Здоровецкого сельского поселения Ливенского района, Лютовского сельского поселения Ливенского района, Навесненского сельского поселения Ливенского района, Дутовского сельского поселения Ливенского района, Беломестненского сельского поселения Ливенского района в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления.

3. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ливенский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района по координации производственной деятельности А.И. Кожухова.

Глава района

Ю.Н. Ревин

Приложение

к постановлению администрации

Ливенского района

от 10.08. 2015 г.  № 402
Распределение иных межбюджетных трансфертов из бюджета

Ливенского района бюджетам Галического сельского поселения Ливенского района, Здоровецкого сельского поселения Ливенского района, Лютовского сельского поселения Ливенского района, Навесненского сельского поселения Ливенского района, Дутовского сельского поселения Ливенского района, Беломестненского сельского поселения Ливенского района Орловской области на уплату взносов за капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах Некоммерческой организации «Региональный фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Орловской области»

	№п/п
	Наименование бюджета
	Общая площадь муниципального жилищного фонда согласно договорам о формировании фонда капитального ремонта и об организации проведения капитального ремонта общего имущества, кв.м.
	Объем средств, руб.

	январь
	февраль
	март
	апрель

	1
	Галический
	179,7
	1186,02
	1186,02
	1186,02
	0,00

	2
	Здоровецкий
	2049,92
	13529,47
	13529,47
	0,00
	0,00

	3
	Лютовский
	148,80
	982,08
	0,00
	0,00
	0,00

	4
	Навесненский
	190,20
	1255,32
	0,00
	0,00
	0,00

	5
	Дутовский
	879,30
	5803,38
	0,00
	0,00
	0,00

	6
	Беломестненский
	220,10
	0,00
	0,00
	1452,66
	1452,66

	ИТОГО
	3668,02
	22756,27
	14715,49
	2 638,68
	1452,66